[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля 2022 г. № 20
                      с. Истобное
	О признании утратившим силу постановления администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 22.08.2018 г. №105 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Истобинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 22.08.2018 №105 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                    В.И. Аристова